
Zápis a usnesení ze schůze Rady města Horšovský Týn číslo 62
 ze dne 14.04.2021 na MěÚ v Horšovském Týně

Místo schůze: kancelář starosty města, náměstí Republiky 52, H. Týn
Začátek schůze: 15:00 hodin

Přítomni: Ing. Josef Holeček, Mgr. Renáta Karbanová, MUDr. Ondřej Plášil, Iva Peteříková, 
David Škopek
Dále přítomni: Ing. Eva Princlová – zapisovatelka
Hlasování  k jednotlivým  usnesením  se  uvádí  v závorce  v pořadí  –  počet  přítomných, 
hlasujících pro - zdržel se hlasování - hlasoval proti.  

Bod 1. Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze
Schůzi rady města zahájil starosta města Ing. Josef Holeček (dále jen starosta) v 15:00 hod. 
a konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina členů RM, a že RM je schopna usnášet se 
o všech bodech programu schůze.
Starosta konstatoval, že zápis z 61. schůze Rady města Horšovský Týn (dále jen RM) byl 
ověřovateli ověřen a odpovídá skutečnosti. Nebyly podány žádné námitky proti zápisu. Jako 
zapisovatelku určil starosta Ing. Evu Princlovou, tajemnici MěÚ. 

62/1 
a) RM stanovuje jako ověřovatele zápisu Ing. Josefa Holečka a pana Davida Škopka, kteří ho 
zároveň podepisují.
b) RM schvaluje program 62. schůze Rady Města Horšovský Týn

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.

Program 62. schůze
1. Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze;
2. Smlouva o dílo na vyhotovení PD ke stavbě „Horšovský Týn – obnova MVN“;
3. Dolní Metelsko oprava MVN p.č. 323 KN – zadávací řízení;
4. Smlouva o přijímání platebních karet a poskytování dalších služeb;
5. Přidělení bytu č. 5 v DPS;
6. Kamerový systém – rozšíření u hřiště za ZŠ;
7. Servis bezdrátového informačního a varovného systému města;
8. Výměna kotců – Záchytná stanice pro psy H. Týn;
9. Stavební úpravy kino H. Týn;
10. Projednání žádosti Diecézní charity Plzeň;
11. Projednání žádosti o zřízení nápravy stavu komunikace v Kocourově;
12. Informace o Výzvě k zaslání vyjádření a dokumentace o zadávacím řízení ve věci 
veřejné zakázky na realizaci opravy historického objektu sýpky v Horšovském Týně;
13. Projednání návrhu Smlouvy o úvěru na výstavbu koupaliště v H. Týně;
14. Zrušení poplatku za obřad uzavření manželství;
15. Schválení termínu konání městských slavností v roce 2022;
16. Žádost o poskytnutí slevy z nájemného z prostoru sloužícího k podnikání;
17. Projednání žádostí o vjezd nákladního automobilu na náměstí v H. Týně;
18. Projednání nabídky na propagaci města formou omalovánek pro děti;
19. Projednání návrhu VPS o poskytnutí dotace na rekonstrukci varhan;
20.  Domažlický deník – prezentace města Horšovský Týn;

1



21.  Komplexní pozemkové úpravy  Tasnovice;
22.  Informace o vyjádření na stížnost občanů – tréninková doba v areálu motokrosu;
23.  Oprava usnesení o návrhu Dodatku č. 2 ke smlouvě o spolupráci s firmou   
       DIMATEX CS, s.r.o.;
24.  Nájemní družstvo Horšovský Týn – převod podílů;
25.  Zrušení uzavření hřišť;
26.  Fungování městského úřadu;
27. Hospodaření - Chráněná dílna Horšovský Týn;
28.  Přechod členství - Nájemní družstvo Horšovský Týn;
29.  Zadávací dokumentace VZ - „Horšovský Týn, Masarykova 129 – Oprava objektu 
      sýpky v Horšovském Týně“;
30.  Závěr.

Bod 2. Smlouva o dílo na vyhotovení PD ke stavbě „Horšovský Týn – obnova MVN

Usnesení
62/2 
a) RM schvaluje návrh Smlouvy o dílo č. 2/2021 ke stavbě „Horšovský Týn – obnova MVN 
a protipovodňové opatření na bezejmenné vodoteči pod motokrosovým areálem“, která bude 
uzavřena  mezi  městem Horšovský  Týn  a  Ing.  Michaelou  Tanczošovou,  MST-projekt,  IČ 
03861082. 
b) RM pověřuje starostu podpisem smlouvy.
c) V souladu s  usnesením RM ze  dne  17.03.2021,  bod 60/3 písm.  c)  byly osloveny dvě 
geodetické kanceláře k podání nabídky a to GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o. Horšovský Týn, 
Paroubkova 228, 344 01 Domažlice, IČO 00869759 a Ing. Petr Lahoda – geodetická kancelář, 
náměstí Republiky 108, 346 01 Horšovský Týn, IČO 733 74 644 na vyhotovení geodetického 
zaměření. 
d) RM vybrala jako nejvýhodnější nabídku na vyhotovení geodetických prací nabídku Ing. 
Petra  Lahody,  náměstí  Republiky  108,  346  01  Horšovský  Týn,  IČO 733 74 644  za  cenu 
17.990 Kč + DPH. 
e) RM ukládá OMIM objednat tyto geodetické práce.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM, pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 3. Dolní Metelsko – oprava MVN p.č. 323 KN – zadávací řízení

Usnesení
62/3
a) RM  projednala  výzvu  k  podání  nabídek,  zadávací  dokumentaci  a  smlouvu  o  dílo  na 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Dolní Metelsko – oprava MVN p.č. 323 
KN“.

b) RM schválila výzvu k podání nabídek, zadávací dokumentaci a smlouvu o dílo na zakázku 
malého rozsahu na stavební práce s názvem „Dolní Metelsko – oprava MVN p.č. 323 KN“ 
a ukládá OMIM vypsat zadávací řízení na uvedenou akci a oslovit firmy dle předloženého 
soupisu k zaslání cenové nabídky.

c) RM jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „Dolní Metelsko – oprava MVN p.č. 323 KN“ ve složení: 

2



David  Škopek  (náhradník  Ing.  Josef  Holeček),  Stanislav  Tanczoš  (náhradník  Ing.  Lenka 
Váchalová), Martina Ježková (náhradník Ing. Lenka Šizlingová).

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 4. Smlouva o přijímání platebních karet a poskytování dalších služeb

Usnesení
62/4 
a) RM projednala návrh Smlouvy o přijímání platebních karet a poskytování dalších služeb 

od Československé obchodní banky, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 ČSOB, který 
předložil vedoucí OFŠ Ing. Poslední v souvislosti  s možností  placení platební kartou u 
parkovacích automatů umístěných ve městě Horšovský Týn. 

b) Dle cenových nabídek pro stanovení výše provize za platby platební kartou na platebním 
terminálu  v pokladně MěÚ schvaluje  variantu  B,  zároveň za  platby  platební  kartou  u 
parkovacích automatů schvaluje variantu B. Tato smlouva aktualizuje smlouvu o přijímání 
platebních karet v pokladně MěÚ a rozšiřuje ji o přijímání platebních karet u parkovacích 
automatů.

c) RM schvaluje návrh Smlouvy o přijímání platebních karet a poskytování dalších služeb od 
ČSOB.

d) RM pověřuje starostu jejím podpisem. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OFŠ, na vědomí OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 5. Přidělení bytu č. 5 v DPS

Usnesení
62/5 
a) RM vzala na vědomí zápis z jednání Komise pro přidělování bytů v DPS s doporučením 
přidělit byt č. 5 v DPS.
b) RM přiděluje na základě návrhu a doporučení Komise pro přidělování bytů v DPS byt č. 5, 
jižní strana, o výměře 45,6 m², umístěný v 1. patře. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje Bytes HT, na vědomí - OSV – Kvítková. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

___________________________________________________________________________
Bod 6. Kamerový systém – rozšíření u hřiště za ZŠ

Usnesení
62/6
a) RM projednala cenovou nabídku na rozšíření kamerového systému ve městě Horšovský 
Týn od firmy COLCA -invest s.r.o., IČO 24127370, Na Roudné 443/18, Plzeň s celkovou 
cenou 44.798 Kč bez DPH. 
b) RM souhlasí s objednáním. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje místostarosta, pro účely RM vyřadit z usnesení.

3



Bod 7. Servis bezdrátového informačního a varovného systému města

Usnesení
62/7 
a) RM projednala  nabídku  firmy SOVT RADIO spol.  s  r.o.,  Budějovická  1320,  389  01 
Vodňany, IČ 47238810 na servis bezdrátového informačního a varovného systému města za 
cenu 47.350 Kč bez DPH, nabídka neobsahuje cestovné a případné náklady náhradních dílů 
u nefunkčních hlásičů. 
b) RM souhlasí s objednáním servisu bezdrátového informačního a varovného systému města 
dle cenové nabídky.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje místostarosta. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 

Bod 8. Výměna kotců - Záchytná stanice pro psy H. Týn

Usnesení
62/8 
a) RM projednala cenovou nabídku firmy Jindřich Hrach, IČO14723425 na výměnu kotců do 
útulku pro psy v celkové ceně 165.300 Kč bez DPH. 
b) RM souhlasí s objednáním kotců dle nabídky. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje místostarosta, OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 

Bod 9. Stavební úpravy kino H. Týn

Usnesení
62/9
a) RM projednala nabídky na akci „Stavební úpravy se změnou užívání v kině Horšovský 
Týn, P. Holého 128 z kanceláře na WC pro veřejnost“. 
b) RM vybrala jako nejvýhodnější nabídku firmy Miroslav Toman, IČO 65574729 za cenu 
290.332,24 Kč bez DPH.
c) RM schvaluje návrh smlouvy o dílo mezi městem Horšovský Týn a firmou Miroslav To-
man, IČO 65574729.
d) RM pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo po zajištění financování v RO č. 2 a převe-
dení části příspěvku z provozu MKZ z roku 2020 do rozpočtu města.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje MKZ, OMIM, OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
___________________________________________________________________________
Bod 10. Projednání žádosti Diecezní charity Plzeň

Usnesení
62/10
a) RM projednala žádost Diecézní charity Plzeň o projednání podpory vzniku sociální služby
Chráněné  bydlení  pro  osoby  s  duševním onemocněním v  Meclově  na  zasedání  ZM dne 

4



10.5.2021.
b) RM postupuje věc do jednání ZM.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje místostarosta. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
___________________________________________________________________________
Bod 11. Projednání žádosti o zřízení nápravy stavu komunikace v Kocourově

Usnesení
62/11
a) RM projednala žádost občanů části města Kocourov o řešení opravy cesty na pozemku ve 
vlastnictví České republiky – ÚZSVM,  p.č. 618/1 v k. ú. Kocourov.
b) RM ukládá OMIM zahájit  jednání  s  vlastníkem pozemku p.  č.  618/1,  k.  ú.  Kocourov 
k získání do vlastnictví města. Vlastní smlouva o převodu bude předložena ke schválení do 
zasedání ZM.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
___________________________________________________________________________
Bod 12.  Informace o Výzvě k zaslání vyjádření a dokumentace o zadávacím řízení ve 
věci veřejné zakázky na realizaci opravy historického objektu sýpky v H. Týně

Usnesení
62/12
a) RM  vzala  na  vědomí  Výzvu  k  zaslání  vyjádření  a  dokumentace  o  zadávacím řízení, 
zaslanou  Úřadem pro  ochranu  hospodářské  soutěže  za  účelem prověření  postupu  ve  věci 
veřejné zakázky na realizaci opravy historického objektu sýpky v H. Týně.
b) RM vzala na vědomí informaci starosty města o zaslání podkladů ve stanoveném termínu.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje starosta, OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 

Bod 13. Projednání návrhu Smlouvy o úvěru na výstavbu koupaliště v H. Týně

Usnesení
62/13
a) RM projednala návrh Smlouvy o úvěru č. 99029096301  mezi Komerční bankou, a.s. se 
sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, IČO 45317054 a městem Horšovský Týn. Předmětem 
smlouvy je, poskytnutí úvěru ve výši 80.000.000 Kč na výstavbu koupaliště v Horšovském 
Týně. Úroková sazba bude pevná ve výši 2,09 % z jistiny úvěru. 
b) RM  postupuje  věc  k  projednání  na  zasedání  ZM  s  doporučením  úvěrovou 
smlouvu schválit.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje starosta, KS. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 14. Zrušení poplatku za obřad uzavření manželství

5



Usnesení
62/14
RM ruší dle návrhu OVVPP MěÚ H. Týn usnesení RM č. 64/5 ze dne 25.09.2001, kterým 
RM  schválila  poplatek  ve  výši  200  Kč  za  obřad  uzavření  manželství  s účinností  od 
14.04.2021. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OVVPP. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 15. Schválení termínu konání městských slavností v roce 2022

Usnesení
62/15
RM schvaluje termín konání městských slavností ,,Anenská pouť“ v roce 2022 ve dnech 21. - 
24.07.2022. 
 
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje MKZ, pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 16. Žádost o poskytnutí slevy z nájemného z prostoru sloužícího k podnikání 

Usnesení
62/16
a) RM projednala žádost o poskytnutí slevy z nájemného prostoru sloužícího k podnikání na 

adrese Nádražní 73, H. Týn, z důvodu dodržování opatření proti šíření koronaviru;
b) RM souhlasí s poskytnutím slevy z nájemného z prostoru sloužícího k podnikání ve výši 
70 % za měsíc březen 2021.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje Bytes HT, pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 17. Projednání žádostí o vjezd nákladního automobilu na náměstí v H. Týně 
Usnesení
62/17
RM projednala žádost o vjezd nákladního automobilu na náměstí Republiky v H. Týně v době 
konání svatebního obřadu dne 24.04.2021 a konstatuje, že RM není kompetentní k povolení 
vjezdu a žadatelé  musí požádat PČR a vlastníka komunikace a ODSH MěÚ, kteří  mohou 
udělit povolení.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje KS, pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 18. Projednání nabídky na propagaci města formou omalovánek pro děti

Usnesení

6



62/18
a) RM projednala nabídku spol. Adart spol. s r.o. se sídlem Podbabská 1112/13, Praha 6, na 

výrobu propagačních materiálů pro děti s personifikací města Horšovský Týn dle katalogu 
,,Naše město našim dětem“. 

b) RM věc postupuje ředitelce MKZ H. Týn dalšímu jednání. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje MKZ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 19. Projednání návrhu VPS o poskytnutí dotace na rekonstrukci varhan

Usnesení
62/19
a) RM  projednala  předložený  návrh veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  mezi 

Městem Horšovský Týn a Římskokatolickou farností Horšovský Týn se sídlem náměstí 
Republiky 3,  346 01 Horšovský Týn, IČO 48343684 na rekonstrukci varhan v kostele sv. 
Apolináře ve výši 150 tis. Kč.

b) Postupuje návrh VPS do zasedání zastupitelstva s doporučením ke schválení.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 20. Domažlický deník – prezentace města Horšovský Týn

Usnesení
62/20
a) RM projednala cenovou nabídku předloženou Vltava Labe Media na prezentaci  města 

Horšovský Týn v Deníku. speciální příloha jedna půl strana za cenu 10.890 Kč včetně 
DPH.

b) RM souhlasí s objednáním.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje starosta. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 21. Komplexní pozemkové úpravy  Tasnovice

Usnesení 
62/21
a) RM projednala výzvu Státního pozemkového úřadu k přistoupení k řízení o pozemkových 
úpravách v k. ú. Tasnovice jako obec, s jejímž územním obvodem  sousedí pozemky (v k. ú. 
Oplotec, Hašov, Svinná u Štítar) zahrnuté do obvodu pozemkových úprav v k. ú. Tasnovice.  
b) RM rozhodla o přistoupení Města Horšovský Týn k řízení o pozemkových úpravách jako 
účastník řízení. Město Horšovský Týn bude v rámci těchto úprav zastupovat místostarosta, 
pan David Škopek. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM, pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 22. Informace o vyjádření na stížnost občanů – tréninková doba v areálu motokrosu

7



Usnesení 
62/22
a) RM bere na vědomí informaci  o předloženém vyjádření AMK Horšovský Týn k podané 
stížnosti občanů k provozu motokrosového areálu Horšovský Týn.
b)  RM postupuje celou záležitost do příštího zasedání ZM.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 23.  Oprava usnesení o návrhu Dodatku č.  2 ke smlouvě o spolupráci  s  firmou 
DIMATEX CS, s.r.o. 

Usnesení 
62/23 
RM opravuje usnesení RM 61/12 písm. a) takto: 
RM projednala návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o spolupráci s firmou DIMATEX CS, s.r.o., se 
sídlem Stará ul. 24, Stráž nad Nisou, IČO: 43224245 o úpravě podmínek spolupráce Smlouvy 
o spolupráci odstavec 5) v novém znění: za každý kontejner firmy umístěný v katastru města 
Horšovský Týn zaplatí město firmě DIMATEX CS, spol.s r.o. částku 400 Kč + DPH ročně. 
Platba proběhne vždy k 30.6. příslušného roku. Ve města je celkem 5 ks kontejnerů (bude se 
jednat o částku 2000 Kč + DPH ročně).

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje starosta, OŽP. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 24.  Nájemní družstvo Horšovský Týn – převod podílů;

Usnesení 
62/24 
RM ukládá odboru MIM informovat všechny členy Nájemního družstva Horšovský Týn, kteří 
jsou městu známy  o možnosti realizace převodu spoluvlastnického podílu města na domech 
č. p. 273 – 276 v ulici Vančurova v Horšovském Týně na Nájemní družstvo Horšovský Týn a 
následně na jednotlivé členy družstva. Informaci zaslat také Nájemnímu družstvu Horšovský 
Týn.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 25. Zrušení uzavření hřišť

Usnesení
62/25
a) RM projednala návrh starosty města na znovu otevření dětských hřišť a sportovišť, která 
byla uzavřena z důvodu zhoršené epidemiologické situace v ČR v souvislosti s onemocněním 
COVID – 19 a vyhlášení lockdownu v ČR v usnesení RM 59/27. 
b) RM souhlasí s otevřením dětských hřišť a sportovišť. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje starosta, Bytes HT, na vědomí MP. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

8



Bod 26. – Fungování městského úřadu 

Usnesení 
62/26
RM projednala  informaci  tajemnice  o  skončení  nouzového  stavu,  vyhlášeného  usnesením 
vlády č. 196 ze dne 26.02.2021 (které bylo zveřejněno pod č. 96/2021 Sb.), nouzový stav 
skončil  dne  11.04.2021.  Fungování  obecních  úřadů  je  od  20.04.2021  za  standardních 
podmínek.  Mimořádná  opatření  Ministerstva  zdravotnictví  neomezují  výkon  jednotlivých 
agend ani přítomnost zaměstnanců na pracovišti. Úřední hodiny se obnoví od 20. 04. 2021 
v plném rozsahu tak, aby veřejnost mohla využít jejich služeb k zajištění úředních záležitostí.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší tajemnice. Pro účely RM vyřadit z usnesení

Bod 27. Hospodaření - Chráněná dílna Horšovský Týn

Usnesení 
62/27
RM bere na vědomí přehled o příjmech a výdajích příspěvkové organizace Chráněná dílna 
Horšovský Týn p.o. se sídlem Nádražní 73, 346 01 Horšovský Týn za rok 2020. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší CHD, OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 28. Přechod členství -  Nájemní družstvo Horšovský Týn

Usnesení 
62/28
RM  bere  na  vědomí  informaci  o  přechodu  členství   jako  dědictví  po  zesnulém  členu 
Nájemního družstva Horšovský Týn, družstvo IČ 25235800.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší starosta. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod  29.  Zadávací  dokumentace  VZ  -  „Horšovský  Týn,  Masarykova  129  –  Oprava 
objektu sýpky v Horšovském Týně“                                

Usnesení 
62/29
1.
a) RM ruší svoje usnesení č. 60/7 ze dne 17.03.2021.  
2.
a) RM schvaluje Zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci: 
„Horšovský Týn, Masarykova 129 – Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně“
b)  RM ukládá OMIM zveřejnit výzvu na profilu zadavatele.
c) RM jmenuje komisi pro otevírání, hodnocení nabídek a posouzení kvalifikace uchazečů ve 
výběrovém řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Horšovský Týn, Masarykova 
129 – Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně“  ve složení:  Ing.  Josef Holeček,  David 
Škopek, Martina Ježková, Pavel Novák, Miroslava Plachá.

9



(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 30.  Závěr 

Starosta města ukončil schůzi RM v 19:00 hod. 
Další schůze RM se uskuteční ve středu dne 28.04.2021 v kanceláři starosty. V den konání 
RM se koná od 7:30 hodin porada  za účasti  starosty,  místostarosty,  tajemnice,  vedoucích 
odboru MIM, výstavby a ÚP, OFŠ a jednatele Bytes HT.

Předběžné termíny schůze RM na I. pololetí 2021 jsou stanoveny takto: 12.05., 26.05., 09.06., 
23.06.2021.
Předběžné termíny zasedání ZM na I. pololetí 2021: 10.05., 21.06.2021

Zapsala: Ing. Eva Princlová
              tajemnice MěÚ

V Horšovském Týně   19.04.2021

              Ing. Josef Holeček  v. r.                                  David Škopek v. r.
              starosta                      místostarosta

Upozornění: 
Informujeme  veřejnost,  že  dokument  je  uveřejněn  v  upravené  verzi  z  důvodů  dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady  (EU)  2016/679  (GDPR)  o  ochraně  fyzických  osob  v  souvislosti  se  zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

10


